sUCI

Date : 22/04/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Tour du Jura

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION

Villeneuve ss Pymont - Arbois

Jura Cyclisme Pays du Revermont

TOUR DU

JURA

CYCLISTE
PROFESSIONNEL

Etape - Stage: 2

Distance : 161 km

Moyenne - Average : 39.258km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 85 10009127680 * WIRTGEN Tom Ago - Aqua Service LUX 04h06'04"

2 101 10004592023 PARDINI Olivier Team Differdange Losch BEL 04h06'04"

3 33 10014623338 * MERTENS Julian Lotto Soudal U23 BEL 04h06'04"

4 86 10010040692 * MOLLY Kenny Ago - Aqua Service BEL 04h06'04"

5 13 10008926206 * MULLER Patrick Vital Concept Cycling Club Sul 04h06'04"

6 32 10008624290 * GOOSSENS Kobe Lotto Soudal U23 BEL 04h06'04"

7 22 10005874645 DELAPLACE Anthony Team Fortuneo - Samsic FRA 04h06'04"

8 94 10007676118 HAGEN Carl Fredrik Joker Icopal NOR 04h06'04"

9 83 10015290416 * MONIQUET Sylvain Ago - Aqua Service BEL 04h06'07" 03"
10 192 10007214356 CARISEY Clement Team Pro Immo Nicolas Roux FRA 04h06'07" "
11 171 10010038975 CAMPISTROUS Romain GSC Blagnac VS31 FRA 04h06'07" "
12 53 10010996043 HARPER Chris Bennelong Swisswellness Cycli ~ AUS 04h06'07" "
13 6 10008198201 SPREAFICO Matteo Androni Giocattoli - Sidermec ITA 04h06'07" "
14 184 10013755388 * MEYER Robin AVC Aix en Provence FRA 04h06'07" "
15 181 10014462175 CASTELLARNAU Florent AVC Aix en Provence FRA 04h06'07" "
16 31 10014276865 * VANHOUCKE Harm Lotto Soudal U23 BEL 04h06'07" "
17 165 10007253661 RAIBAUD Jimmy CR4C Roanne FRA 04h06'07" "
18 65 10006469072 SCHELLING Patrick Team Vorarlberg Santic Sul 04h06'07" "
19 24 10003073769 BOUET Maxime Team Fortuneo - Samsic FRA 04h06'07" "
20 185 10010945927 MORENO SALA Adria AVC Aix en Provence ESP 04h06'07" "
21 54 10008813644 BOWDEN Scott Bennelong Swisswellness Cycli ~ AUS 04h06'16" 12"
22 34 10015421869 * VAN GILS Maxim Lotto Soudal U23 BEL 04h06'16" "
23 144 10012343838 GUILLONNET Adrien S.C.Olympigue De Dijon FRA 04h06'16" "
24 75 10008691988 REKITA Szymon Leopard Pro Cycling POL 04h06'16" "
25 106 10013931305 TEASDALE Joshua Team Differdange Losch GBR 04h06'18" 14"
26 92 10010201047 * AASHEIM Aksel Fischer Joker Icopal NOR 04h06'18" "
27 122 10013886542 * BANZER Gordian Akros - Renfer Sa Sul 04h06'18" "
28 95 10006875664 HOEM Bjgrn Tore Joker Icopal NOR 04h06'18" "
29 61 10008673093 FRIESECKE Gian Team Vorarlberg Santic Sul 04h06'32" 28"
30 46 10015956177 * DEBONS Antoine Swiss Cycling Sul 04h06'35" 31"
31 36 10013803484 * HERMANS Steff Lotto Soudal U23 BEL 04h06'37" 33"
32 183 10008901449 LE LAVANDIER Maxime AVC Aix en Provence FRA 04h06'43" 39"
33 2 10009392008 BONUSI Raffaello Androni Giocattoli - Sidermec ITA 04h06'52" 48"
34 72 10015329923 * MACIEJUK Filip Leopard Pro Cycling POL 04h06'54" 50"
35 216 10009117172 * ROSS Mathew A.C. Bisontine AUS 04h06'56" 52"
36 132 10026934153 * DELACROIX Théo Cc Etupes Le Doubs Pays De FRA 04h07'24" 01'20"
37 63 10008624896 MEILER Lukas Team Vorarlberg Santic GER 04h07'24" "
38 66 10009503455 * RUEGG Lukas Team Vorarlberg Santic Sul 04h07'24" "
39 5 10010183263 * RIVERA SERRANO Kevin Androni Giocattoli - Sidermec CRC 04h07'37" 01'33"
40 41 10009734942 * MADER Gino Swiss Cycling Sul 04h08'06" 02'02"
41 126 10015237367 * VOISARD Yannis Akros - Renfer Sa Sul 04h08'06" "
42 202 10009987849 * BUSSARD Dimitri Bourg en Bresse Ain Cyclisme Sul 04h08'36" 02'32"
43 204 10006891428 SAVICKAS Zydrunas Bourg en Bresse Ain Cyclisme LTU 04h06'16" 12"
44 91 10008856989 VANGSTAD Andreas Joker Icopal NOR 04h08'40" 02'36"
45 205 10013629692 * LAFAY Victor Bourg en Bresse Ain Cyclisme  FRA 04h09'13" 03'09"
46 206 10010164974 * ROCHAS Rémy Bourg en Bresse Ain Cyclisme FRA 04h09'23" 03'19"
47 163 10014158445 JAMET Alexandre CR4C Roanne FRA 04h09'23" "
48 196 10014593430 ROGER Maxime Team Pro Immo Nicolas Roux FRA 04h12'31" 06'27"
49 81 10010976845 * TASSET Marvin Ago - Aqua Service BEL 04h12'31" "
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50 4

51 151
52 14
53 212
54 23
55 172
56 45
57 42
58 105
59 25
60 71
61 52
62 201
63 35
64 56
65 173
66 43
67 44
68 186
69 131
70 133
71 125
72 123
73 182
74 162
75 194
76 103
77 104
78 175
79 93
80 3

81 64
82 84
83 76
84 62

10008672891
10008960053
10007966613
10024819553
10005548380
10024792372
10005865551
10009498809
10007863852
10005979830
10009821434
10006189186
10008622674
10015687611
10010995841
10014166529
10010118595
10010118696
10008151216
10013253618
10025680631
10008693608
10010118494
10014300309
10011942704
10014147634
10009987647
10005728539
10014951926
10007519605
10007744220
10009745955
10015290517
10011029890
10016042164

FRAPPORTI Mattia
THOMAS Adrien
LAMMERTINK Steven
BILLOD MOREL Julien
FEILLU Brice
BENNETT Stefan
IMHOF Claudio

* SCHAPPI Martin
RUSNAC Maxim
FONSECA Armindo

* LEYDER Pit

ROE Timothy
ARNAUD Vincent

* VANHOOF Ward

* SUNDERLAND Dylan
GOSSARD Maxime

* MULLER Reto

* SCHNEITER Joab
JOLIBERT Clement
AUBERT Rémi
GAUTHIER Guillaume
RUTTIMANN Jan

* FROIDEVAUX Robin
CARAMEL Mathieu
BOUCHARD Geoffrey
ORLHAC Boris

* PETELIN Jan

THILL Tom

* ROSSINI Quentin
SKJERPING Kiristoffer
MALUCELLI Matteo

* MEILER Martin

* PESTIAUX Yann

* WIRTGEN Luc
HAMMERLE Maximilian

Androni Giocattoli - Sidermec
Occitane Cyclisme Formation
Vital Concept Cycling Club
A.C. Bisontine

Team Fortuneo - Samsic
GSC Blagnac VS31

Swiss Cycling

Swiss Cycling

Team Differdange Losch
Team Fortuneo - Samsic
Leopard Pro Cycling
Bennelong Swisswellness Cycli
Bourg en Bresse Ain Cyclisme
Lotto Soudal U23

Bennelong Swisswellness Cycli
GSC Blagnac VS31

Swiss Cycling

Swiss Cycling

AVC Aix en Provence

Cc Etupes Le Doubs Pays De
Cc Etupes Le Doubs Pays De
Akros - Renfer Sa

Akros - Renfer Sa

AVC Aix en Provence

CRA4C Roanne

Team Pro Immo Nicolas Roux
Team Differdange Losch
Team Differdange Losch
GSC Blagnac VS31

Joker Icopal

Androni Giocattoli - Sidermec
Team Vorarlberg Santic

Ago - Aqua Service

Leopard Pro Cycling

Team Vorarlberg Santic
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ITA
FRA
NED
FRA
FRA
FRA
Sul
Sul
MDA
FRA
LUX
AUS
FRA
BEL
AUS
FRA
Sul
Sul
FRA
FRA
FRA
Sul
Sul
FRA
FRA
FRA
LUX
LUX
FRA
NOR

ITA
GER
BEL
LUX
AUT

04h12'31"
04h12'31"
04h12'35"
04h12'41"
04h12'41"
04h13'01"
04h13'59"
04h13'59"
04h13'59"
04h13'59"
04h13'59"
04h13'59"
04h13'59"
04h15'17"
04h15'17"
04h17'51"
04h17'51"
04h17'51"
04h17'51"
04h17'51"
04h17'51"
04h19'25"
04h19'25"
04h21'36"
04h21'36"
04h21'36"
04h26'14"
04h26'14"
04h26'14"
04h26'14"
04h27'01"
04h27'01"
04h27'01"
04h27'01"
04h27'01"

06'31"
06'37"
06'57"
07'55"

09'13"

11'47"

13'21"

15'32"

20'10"
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Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 108

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 1 - BENFATTO Marco - Androni Giocattoli - Sidermec - 10004509268
Dossard/Bib 21 - BONNAMOUR Franck - Team Fortuneo - Samsic - 10009575496
Dossard/Bib 51 - LAKE Sean - Bennelong Swisswellness Cycling Team - 10009782129
Dossard/Bib 55 - COOPER Joseph - Bennelong Swisswellness Cycling Team - 10005608604
Dossard/Bib 121 - AEBI Antoine - Akros - Renfer Sa - 10010791333

Dossard/Bib 124 - PAROZ Justin - Akros - Renfer Sa - 10009503152

Dossard/Bib 134 - MERIGNAT Sofiane - Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard - 10011236927
Dossard/Bib 135 - PFRIMMER Arnaud - Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard - 10013886037
Dossard/Bib 143 - LOUVET Louis - S.C.Olympique De Dijon - 10014448334

Dossard/Bib 145 - RICHARDOT Eugene - S.C.Olympique De Dijon - 10015624559
Dossard/Bib 146 - SOUTON Julien - S.C.Olympique De Dijon - 10014780558

Dossard/Bib 153 - BUISSON Julien - Occitane Cyclisme Formation - 10015123896
Dossard/Bib 154 - GOUBERT Jean - Occitane Cyclisme Formation - 10013386283
Dossard/Bib 155 - BUISSON Corentin - Occitane Cyclisme Formation - 10014640617
Dossard/Bib 156 - MATONTI Théo - Occitane Cyclisme Formation - 10025968395
Dossard/Bib 161 - BONJEAN Maxence - CR4C Roanne - 10014166226

Dossard/Bib 164 - DUFOUR Florian - CR4C Roanne - 10013624541

Dossard/Bib 174 - LE COURT DE BILLOT Olivier - GSC Blagnac VS31 - 10007831318
Dossard/Bib 191 - ALMEIDA Pierre - Team Pro Immo Nicolas Roux - 10012064659
Dossard/Bib 193 - GUICHARD Mickaél - Team Pro Immo Nicolas Roux - 10010100007
Dossard/Bib 195 - PEREIRA Florent - Team Pro Immo Nicolas Roux - 10010039076
Dossard/Bib 203 - BUTTNER Simon - Bourg en Bresse Ain Cyclisme - 10007174546
Dossard/Bib 214 - DEVAUX Thomas - A.C. Bisontine - 10014168852

Dossard/Bib 215 - LEBRETON Jacques - A.C. Bisontine - 10015839171

Numbers : 24

Juge a l'arrivée
PARIS Patrick
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sUCI

Date : 22/04/2018

Organisateur - Organiser :

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Villeneuve ss Pymont - Arbois

Jura Cyclisme Pays du Revermont

Etape - Stage :

2

Epreuve - Race:  Tour du Jura Distance : 324 km
Moyenne - Average : 40.82km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 94 10007676118 HAGEN Carl Fredrik Joker Icopal NOR 07h56'14"
2 32 10008624290 * GOOSSENS Kobe Lotto Soudal U23 BEL 07h56'19" 05"
3 53 10010996043 HARPER Chris Bennelong Swisswellness Cycling T AUS 07h56'22" 08"
4 83 10015290416 * MONIQUET Sylvain Ago - Aqua Service BEL 07h56'22" "
5 184 10013755388 * MEYER Robin AVC Aix en Provence FRA 07h56'22" "
6 31 10014276865 * VANHOUCKE Harm Lotto Soudal U23 BEL 07h56'22" "
7 185 10010945927 MORENO SALA Adria AVC Aix en Provence ESP 07h56'22" "
8 22 10005874645 DELAPLACE Anthony Team Fortuneo - Samsic FRA 07h56'24" 10"
9 75 10008691988 REKITA Szymon Leopard Pro Cycling POL 07h56'26" 12"
10 204 10006891428 SAVICKAS Zydrunas Bourg en Bresse Ain Cyclisme LTU 07h56'36" 22"
11 101 10004592023 PARDINI Olivier Team Differdange Losch BEL 07h56'54" 40"
12 85 10009127680 * WIRTGEN Tom Ago - Aqua Service LUX 07h56'54" "
13 165 10007253661 RAIBAUD Jimmy CR4C Roanne FRA 07h56'57" 43"
14 181 10014462175 CASTELLARNAU Florent AVC Aix en Provence FRA 07h56'57" "
15 6 10008198201 SPREAFICO Matteo Androni Giocattoli - Sidermec ITA 07h56'57" "
16 24 10003073769 BOUET Maxime Team Fortuneo - Samsic FRA 07h56'57" "
17 65 10006469072 SCHELLING Patrick Team Vorarlberg Santic Sul 07h57'00" 46"
18 144 10012343838 GUILLONNET Adrien S.C.Olympique De Dijon FRA 07h57'06" 52"
19 34 10015421869 * VAN GILS Maxim Lotto Soudal U23 BEL 07h57'06" "
20 106 10013931305 TEASDALE Joshua Team Differdange Losch GBR 07h57'08" 54"
21 46 10015956177 * DEBONS Antoine Swiss Cycling Sul 07h57'25" 01'11"
22 91 10008856989 VANGSTAD Andreas Joker Icopal NOR 07h59'30" 03'16"
23 205 10013629692 * LAFAY Victor Bourg en Bresse Ain Cyclisme FRA 08h00'03" 03'49"
24 122 10013886542 * BANZER Gordian Akros - Renfer Sa Sul 08h00'37" 04'23"
25 86 10010040692 * MOLLY Kenny Ago - Aqua Service BEL 08h00'40" 04'26"
26 13 10008926206 * MULLER Patrick Vital Concept Cycling Club Sul 08h00'40" "
27 33 10014623338 * MERTENS Julian Lotto Soudal U23 BEL 08h00'40" "
28 72 10015329923 * MACIEJUK Filip Leopard Pro Cycling POL 08h01'30" 05'16"
29 63 10008624896 MEILER Lukas Team Vorarlberg Santic GER 08h02'00" 05'46"
30 5 10010183263 * RIVERA SERRANO Kevin Androni Giocattoli - Sidermec CRC 08h02'13" 05'59"
31 163 10014158445 JAMET Alexandre CR4C Roanne FRA 08h03'59" 07'45"
32 105 10007863852 RUSNAC Maxim Team Differdange Losch MDA 08h04'52" 08'38"
33 216 10009117172 * ROSS Mathew A.C. Bisontine AUS 08h05'22" 09'08"
34 41 10009734942 * MADER Gino Swiss Cycling Sul 08h06'32" 10'18"
35 4 10008672891 FRAPPORTI Mattia Androni Giocattoli - Sidermec ITA 08h07'07" 10'53"
36 172 10024792372 BENNETT Stefan GSC Blagnac VS31 FRA 08h07'37" 11'23"
37 54 10008813644 BOWDEN Scott Bennelong Swisswellness Cycling T AUS 08h07'39" 11'25"
38 92 10010201047 * AASHEIM Aksel Fischer Joker Icopal NOR 08h07'41" 1127
39 36 10013803484 * HERMANS Steff Lotto Soudal U23 BEL 08h08'00" 11'46"
40 183 10008901449 LE LAVANDIER Maxime AVC Aix en Provence FRA 08h08'06" 11'52"
41 2 10009392008 BONUSI Raffaello Androni Giocattoli - Sidermec ITA 08h08'08" 11'54"
42 71 10009821434 * LEYDER Pit Leopard Pro Cycling LUX 08h08'35" 12'21"
43 132 10026934153 * DELACROIX Théo Cc Etupes Le Doubs Pays De Mont  FRA 08h08'47" 12'33"
44 202 10009987849 * BUSSARD Dimitri Bourg en Bresse Ain Cyclisme Sul 08h09'28" 13'14"
45 95 10006875664 HOEM Bjgrn Tore Joker Icopal NOR 08h10'18" 14'04"
46 206 10010164974 * ROCHAS Rémy Bourg en Bresse Ain Cyclisme FRA 08h10'46" 14'32"
47 66 10009503455 * RUEGG Lukas Team Vorarlberg Santic Sul 08h11'24" 15'10"
48 171 10010038975 CAMPISTROUS Romain GSC Blagnac VS31 FRA 08h11'32" 15'18"
49 194 10014147634 ORLHAC Boris Team Pro Immo Nicolas Roux FRA 08h12'26" 16'12"
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50 192
51 131
52 61
53 81
54 212
55 23
56 126
57 45
58 14
59 56
60 35
61 151
62 196
63 44
64 133
65 25
66 42
67 201
68 52
69 125
70 186
71 43
72 182
73 162
74 84
75 62
76 123
7 76
78 104
79 173
80 3

81 175
82 93
83 64
84 103
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10007214356
10013253618
10008673093
10010976845
10024819553
10005548380
10015237367
10005865551
10007966613
10010995841
10015687611
10008960053
10014593430
10010118696
10025680631
10005979830
10009498809
10008622674
10006189186
10008693608
10008151216
10010118595
10014300309
10011942704
10015290517
10016042164
10010118494
10011029890
10005728539
10014166529
10007744220
10014951926
10007519605
10009745955
10009987647

cedric : +33.6.62.32.06.12

CARISEY Clement
AUBERT Rémi
FRIESECKE Gian

* TASSET Marvin
BILLOD MOREL Julien
FEILLU Brice

* VOISARD Yannis
IMHOF Claudio
LAMMERTINK Steven
* SUNDERLAND Dylan
* VANHOOF Ward
THOMAS Adrien
ROGER Maxime

* SCHNEITER Joab
GAUTHIER Guillaume
FONSECA Armindo

* SCHAPPI Martin
ARNAUD Vincent
ROE Timothy
RUTTIMANN Jan
JOLIBERT Clement

* MULLER Reto
CARAMEL Mathieu
BOUCHARD Geoffrey
* PESTIAUX Yann
HAMMERLE Maximilian
* FROIDEVAUX Robin
* WIRTGEN Luc
THILL Tom
GOSSARD Maxime
MALUCELLI Matteo

* ROSSINI Quentin
SKJERPING Kristoffer
* MEILER Martin

* PETELIN Jan

Team Pro Immo Nicolas Roux

Cc Etupes Le Doubs Pays De Mont
Team Vorarlberg Santic

Ago - Aqua Service

A.C. Bisontine

Team Fortuneo - Samsic

Akros - Renfer Sa

Swiss Cycling

Vital Concept Cycling Club
Bennelong Swisswellness Cycling T
Lotto Soudal U23

Occitane Cyclisme Formation
Team Pro Immo Nicolas Roux
Swiss Cycling

Cc Etupes Le Doubs Pays De Mont
Team Fortuneo - Samsic

Swiss Cycling

Bourg en Bresse Ain Cyclisme
Bennelong Swisswellness Cycling T
Akros - Renfer Sa

AVC Aix en Provence

Swiss Cycling

AVC Aix en Provence

CRA4C Roanne

Ago - Aqua Service

Team Vorarlberg Santic

Akros - Renfer Sa

Leopard Pro Cycling

Team Differdange Losch

GSC Blagnac VS31

Androni Giocattoli - Sidermec

GSC Blagnac VS31

Joker Icopal

Team Vorarlberg Santic

Team Differdange Losch

FRA
FRA
Sul
BEL
FRA
FRA
Sul
Sul
NED
AUS
BEL
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA
Sul
FRA
AUS
Sul
FRA
Sul
FRA
FRA
BEL
AUT
Sul
LUX
LUX
FRA
ITA
FRA
NOR
GER
LUX

08h12'26" "

08h12'27" 16'13"
08h12'46" 16'32"
08h13'23" 17'09"
08h13'54" 17'40"
08h14'04" 17'50"
08h14'20" 18'06"
08h15'22" 19'08"
08h16'35" 20'21"
08h16'40" 20'26"
08h16'43" 20'29"
08h18'45" 22'31"
08h18'50" 22'36"
08h19'14" 23'00"
08h19'17" 23'03"
08h20'13" 23'59"
08h20'13" "

08h20'13" "

08h20'13" "

08h20'48" 24'34"
08h24'05" 27'51"
08h24'05" "

08h27'50" 31'36"
08h27'50" "

08h28'24" 32'10"
08h28'24" "

08h31'38" 35'24"
08h32'26" 36'12"
08h32'28" 36'14"
08h35'35" 39'21"
08h36'30" 40'16"
08h38'27" 42'13"
08h39'49" 43'35"
08h40'36" 44'22"
08h42'00" 45'46"
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sUCI

Date : 22/04/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

Tour du Jura

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Villeneuve ss Pymont - Arbois

Jura Cyclisme Pays du Revermont

Classement de I'étape - Stage classification

Etape - Stage : 2

Classement général - General classification

RE B> Last namé First name Nat SR s Bon | R e name First name L

km 17.2 - Cbte de Frontenay 1 172 BENNETT Stefan 10024792372 GSC 60

1 172 BENNETT Stefan FRA GSC 5 2 185 MORENO SALAAdria 10010945927 AIX 55

’ 23 FEILLU Brice FRA  FST 3 3 65 SCHELLING Patrick 10006469072 VOL 32

3 44 SCHNEITER Joab sul sul 1 4 23 FEILLU Brice 10005548380  FST 31
5 204 SAVICKAS Zydrunas 10006891428 BBA 30

km 33.2 - Cote de Chaumois-Boivin 6 32 GOOSSENS Kobe 10008624290 LTS 24

1 172 BENNETT Stefan FRA GSC 10 7 22 DELAPLACE Anthony 10005674645 FST 19

2 23 FEILLU Brice FRA FST 6 8 75 REKITASzymon 10008691988 LPC 19

3 65 SCHELLING Patrick sul VoL 4 9 131 AUBERT Rémi 10013253618  CCE 14

4 44 SCHNEITER Joab sul sul 2 10 44 SCHNEITER Joab 1001011869  SUI 13
11 162 BOUCHARD Geoffrey 10011942704  CR4 12

km 49.4 - Céte de Sermu 12 205 LAFAY Victor 10013629692  BBA 8

1 172 BENNETT Stefan FRA GSC 15 13 105 RUSNAC Maxim 10007863852  CCD 8

2 162 BOUCHARD Geofirey ERA CR4 12 14 53 HARPER Chris 10010996043  BSC 6

3 44  SCHNEITER Joab Sul sul 10 15 83 MONIQUET Sylvain 10015290416 AAS 6

4 131 AUBERT Rémi FRA  CCE 8 16 84 PESTIAUX Yann 10015290517 AAS 2

5 65 SCHELLING Patrick Ssul VoL 6

km 98.85 - Céte d'Aresches

1 172 BENNETT Stefan FRA GSC 15

2 23 FEILLU Brice FRA FST 12

3 65 SCHELLING Patrick sul voL 10

4 105 RUSNAC Maxim MDA CCD 8

5 131 AUBERT Rémi FRA CCE 6

km 126 - Céte de Parencot

1 172 BENNETT Stefan FRA GSC 15

2 65 SCHELLING Patrick sul voL 12

3 23 FEILLU Brice FRA FST 10

4 205 LAFAY Victor FRA BBA 8

5 53  HARPER Chris AUS BSC 6
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sUCI

Date : 22/04/2018

CLASSEMENT DES SPRINTS

SPRINTS CLASSIFICATION

Villeneuve ss Pymont - Arbois

Organisateur - Organiser : Jura Cyclisme Pays du Revermont

Epreuve - Race: Tour du Jura

Classement de I'étape - Stage classification

Etape - Stage: 2

Classement général - General classification

i ) Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team

km 11.5 - Domblans 1 162 BOUCHARD Geoffrey CR4 12

1 162 BOUCHARD Geoffrey FRA CR4 6 0 2 23 FEILLUBrice FST !

2 44 SCHNEITER Joab sul sul 4 0 3 182 CARAMEL Mathieu AlX 6

3 172 BENNETT Stefan FRA GSC 2 0 4 8 PESTIAUXYann AAS 6

4 65 SCHELLING Patrick sul  voL 10 5 65 SCHELLING Patrick voL °
6 71 LEYDERPit LPC 4

km 71.4 - Ney 7 44 SCHNEITER Joab sul 4

1 162 BOUCHARD Geoffrey FRA CR4 6 0 8 172 BENNETT Stefan GSC 4

2 195 PEREIRA Florent FRA PRO 4 0 9 131 AUBERTRémi CCE 2

s 131 AUBERT Rémi FRA CCE s 0 10 22 DELAPLACE Anthony ST 1

4 23 FEILLU Brice fRA EST T o 11 192 CARISEY Clement PRO 1
12 45 IMHOF Claudio sul 1

km 121.2 - Arbois

1 23 FEILLU Brice FRA  FST )

2 65 SCHELLING Patrick sul voL 4 0

3 172 BENNETT Stefan FRA GSC 2 0

4 45 IMHOF Claudio sul sul 10
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
Villeneuve ss Pymont - Arbois

sUCI

Date : 22/04/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Tour du Jura

Jura Cyclisme Pays du Revermont

Etape - Stage: 2
Distance : 324 km

Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team Time Gap
1 32 GOOSSENS Kobe Lotto Soudal U23 10008624290 07h56'19"
2 83  MONIQUET Sylvain Ago - Aqua Service 10015290416 07h56'22" 03"
3 184 MEYER Robin AVC Aix en Provence 10013755388 07h56'22" 03"
4 31 VANHOUCKE Harm Lotto Soudal U23 10014276865 07h56'22" 03"
5 85 WIRTGEN Tom Ago - Aqua Service 10009127680 07h56'54" 35"
6 34 VAN GILS Maxim Lotto Soudal U23 10015421869 07h57'06" 47"
7 46 DEBONS Antoine Swiss Cycling 10015956177 07h57'25" 01'06"
8 205 LAFAY Victor Bourg en Bresse Ain Cyclisme 10013629692 08h00'03" 03'44"
9 122 BANZER Gordian Akros - Renfer Sa 10013886542 08h00'37" 04'18"
10 86  MOLLY Kenny Ago - Aqua Service 10010040692 08h00'40" 0421"
11 13 MULLER Patrick Vital Concept Cycling Club 10008926206 08h00'40" 0421"
12 33  MERTENS Julian Lotto Soudal U23 10014623338 08h00'40" 04'21"
13 72 MACIEJUK Filip Leopard Pro Cycling 10015329923 08h01'30" 05'11"
14 5 RIVERA SERRANO Kevin Androni Giocattoli - Sidermec 10010183263 08h02'13" 05'54"
15 216 ROSS Mathew A.C. Bisontine 10009117172 08h05'22" 09'03"
16 41 MADER Gino Swiss Cycling 10009734942 08h06'32" 1013"
17 92  AASHEIM Aksel Fischer Joker Icopal 10010201047 08h07'41" 122"
18 36 HERMANS Steff Lotto Soudal U23 10013803484 08h08'00" 11'41"
19 71 LEYDER Pit Leopard Pro Cycling 10009821434 08h08'35" 12'16"
20 132 DELACROIX Théo Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard 10026934153 08h08'47" 12'28"
21 202 BUSSARD Dimitri Bourg en Bresse Ain Cyclisme 10009987849 08h09'28" 13'09"
22 206 ROCHAS Rémy Bourg en Bresse Ain Cyclisme 10010164974 08h10'46" 427"
23 66 RUEGG Lukas Team Vorarlberg Santic 10009503455 08h11'24" 15'05"
24 81 TASSET Marvin Ago - Aqua Service 10010976845 08h1323" 17'04"
25 126 VOISARD Yannis Akros - Renfer Sa 10015237367 08h14'20" 18'01"
26 56  SUNDERLAND Dylan Bennelong Swisswellness Cycling Team 10010995841 08h16'40" 2021"
27 35 VANHOOF Ward Lotto Soudal U23 10015687611 08h16'43" 2024"
28 44  SCHNEITER Joab Swiss Cycling 10010118696 08h19'14" 22'55"
29 42 SCHAPPI Martin Swiss Cycling 10009498809 08h20'13" 23'54"
30 43  MULLER Reto Swiss Cycling 10010118595 08h24'05" 27'46"
31 84  PESTIAUX Yann Ago - Aqua Service 10015290517 08h28'24" 32'05"
32 123 FROIDEVAUX Robin Akros - Renfer Sa 10010118494 08h31'38" 35'19"
33 76  WIRTGEN Luc Leopard Pro Cycling 10011029890 08h32'26" 36'07"
34 175 ROSSINI Quentin GSC Blagnac VS31 10014951926 08h38'27" 42'08"
35 64  MEILER Martin Team Vorarlberg Santic 10009745955 08h40'36" 4417"
36 103 PETELIN Jan Team Differdange Losch 10009987647 08h42'00" 4541"

Copyright © F2Concept - 2018 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com

cedric : +33.6.62

.32.06.12

Imprimé a / print at : 04:36:01
11



sUCI

22/04/2018

Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

Tour du Jura

CLASSEMENT Combativité

Combativité CLASSIFICATION

Villeneuve ss Pymont - Arbois

Jura Cyclisme Pays du Revermont

Classement de I'étape - Stage classification

Etape - Stage: 2

Classement général - General classification

i ) Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team
km 41 - KM 39 1 131 AUBERT Rémi CCE 14
T 131 AUBERT Remi - 5 o 2 204 SAVICKAS Zydrunas BBA 14
> 105 RUSNAC Maxim VDA CCD PR 3 65 SCHELLING Patrick voL 8
3 65 SCHELLING Patrick sul voL 2 0 4 105 RUSNAC Maxim ccb 8
4 172 BENNETT Stefan FRA GSC 10 5 14 LAMMERTINK Steven vee 8
6 91 VANGSTAD Andreas Tl 6
km 75.4 - Bellamy 7 192 CARISEY Clement PRO 6
1 195 PEREIRA Florent FRA PRO 12 0 8 22 DELAPLACE Anthony FST 6
2 131 AUBERT Rémi FRA CCE 8 0 9 23 FEILLUBrice FST 4
3 105 RUSNAC Maxim MDA CCD 4 0 10 95  HOEM Bjorn Tore i 4
4 62 HAMMERLE Maximilian AUT  voL 2 0 1 62 HAMMERLE Maximilian voL 3
12 172 BENNETT Stefan GSC 3
km 161 - Jury 13 45 IMHOF Claudio sul 2
1 65 SCHELLING Patrick sul voL 6 0 14 32 GOOSSENS Kobe LTS !
2 23 FEILLU Brice FRA  FST 4 0
3 172 BENNETT Stefan FRA GSC 2 0
4 105 HAMMERLE Maximilian AUT VoL 1 0
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. CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION TOUR DU
-U c I Villeneuve ss Pymont - Arbois J“RA

CYCLISTE
PROFESSIONNEL

Date : 22/04/2018

Organisateur - Organiser :  Jura Cyclisme Pays du Revermont
Etape - Stage : 2

Epreuve - Race: Tour du Jura
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 Ago - Aqua Service 12h18'15" 1 Lotto Soudal U23 23h49'35"
85-86-83
2 Lotto Soudal U23 12h18'15" 2 AVC Aix en Provence 23h49'41" 06"
33-32-31
3 AVC Aix en Provence 12h1821" 06" 3 Ago - Aqua Service 23h53'56" 04'21"
184 - 181 - 185
4 Joker Icopal 12h18'40" 25" 4  Team Differdange Losch 23h58'54" 09'19"
94-92-95
5 Team Vorarlberg Santic 12h20'03" 01'48" 5 Androni Giocattoli - Sidermec 24h00'38" 11'03"
65-61-63
6  Androni Giocattoli - Sidermec 12h20'36" 02'21" 6  Joker Icopal 24h01'03" 11'28"
6-2-5
7 Bourg en Bresse Ain Cyclisme 12h24'04" 05'49" 7 Bourg en Bresse Ain Cyclisme 24h06'06" 16'31"
204 - 202 - 205
8 Team Fortuneo - Samsic 12h24'52" 06'37" 8 Leopard Pro Cycling 24h06'31" 16'56"
22-24-23
9 Team Differdange Losch 12h26'21" 08'06" 9 Team Vorarlberg Santic 24h06'55" 17'20"
101 - 106 - 105
10 Bennelong Swisswellness Cycling Team 12h26'22" 08'07" 10 Team Fortuneo - Samsic 24h07'25" 17'50"
53 -54-52
11 Leopard Pro Cycling 12h27'09" 08'54" 11 Bennelong Swisswellness Cycling Team 24h19'16" 29'41"
75-72-71
12 Swiss Cycling 12h28'40" 10'25" 12 Swiss Cycling 24h19'19" 29'44"
46 - 41 - 45
13 Akros - Renfer Sa 12h33'49" 15'34" 13 Akros - Renfer Sa 24h24'07" 34'32"
122 - 126 - 125
14 GSC Blagnac VS31 12h36'59" 18'44" 14 CR4C Roanne 24h28'46" 39'11"
171-172-173
15 CR4C Roanne 12h37'06" 18'51" 15 GSC Blagnac VS31 24h31'36" 42'01"
165 - 163 - 162
16 Team Pro Immo Nicolas Roux 12h40'14" 21'59" 16 Team Pro Immo Nicolas Roux 24h38'41" 49'06"
192 - 196 - 194
17 Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard 12h43'06" 24'51" 17 Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard 24h39'57" 50'22"
132 -131-133
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